
處　　理規　格編號 材   料構 成 零 件

商 品 仕 樣 圖
型
號

品
名

日
期

台灣松下電材股份有限公司

比
例

1 本體

面板2

ABS樹脂

ABS樹脂

珍珠白

珍珠白 DECO LITE SERIES
開關系列用蓋板(3連用)(白色)

2012.08.01WTDF6103W

1:1

43.2 ±0.6

162 ±1.6

1

9.2 ±0.6

12
0

±1
.6

2

使用周圍溫度範圍 -10℃～+40℃

使用場所 屋內

MATS-D-0204,29,120601單位 mm 第三角法CNS A-4
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